

# Dan Maler Firma ApS

Engelundsvej 72, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 68 81 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Daniel Michal Bialek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dan Maler Firma ApS  
Engelundsvej 72  
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 68 81 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Michal Bialek

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af malerservice og anden hermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.423.341 mod 5.613.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693.342 mod 265.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. 31. december 2023. Selskabets fortsatte drift er delvist sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer, samt anden kontrolleret gæld. Det forventes at selskabets kapital er fuldt reetableret inden for det næste kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.423.341</b>	<b>5.613.171</b>
2 Personaleomkostninger	-4.862.087	-5.212.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	25.188	-103.408
Andre driftsomkostninger	-13.274	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>573.168</b>	<b>297.627</b>
Andre finansielle indtægter	60	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.741	-31.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>524.487</b>	<b>265.653</b>
Skat af årets resultat	168.855	0
<b>Årets resultat</b>	<b>693.342</b>	<b>265.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	693.342	265.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>693.342</b>	<b>265.653</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.813	25.899
Materielle anlægsaktiver i alt	72.813	25.899
Deposita	162.460	162.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.460	162.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>235.273</b>	<b>188.299</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.554	522.613
Udskidte skatteaktiver	168.855	0
Periodeafgrænsningsposter	49.807	0
Tilgodehavender i alt	910.216	522.613
Likvide beholdninger	331.784	124.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.242.000</b>	<b>647.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.477.273</b>	<b>835.583</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-650.275	-1.343.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-600.275</b>	<b>-1.293.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.547	634.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	324.794	322.595
Anden gæld	1.209.207	1.171.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.548	2.129.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.077.548</b>	<b>2.129.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.477.273</b>	<b>835.583</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.343.617	-1.293.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	693.342	693.342
	<b>50.000</b>	<b>-650.275</b>	<b>-600.275</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalgrundlag er tabt pr. 31. december 2023. Selskabets fortsatte drift er delvist sikret ved långivning fra selskabets ultimative kapitalejer, samt anden kontrolleret gæld. Det forventes at selskabets kapital er fuldt reetableret inden for det næste kommende regnskabsår

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger og gager	4.381.085	4.737.827
Pensioner	405.582	373.529
Andre omkostninger til social sikring	75.420	100.780
	<u>4.862.087</u>	<u>5.212.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksrestløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 451 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
